Dat. Perusii, decimo sexto kal. fe-
bruarii, pontificatus nostri anno octavo.

Dat. die 17 ianuarii 1235, pontif. an. v
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- XLIH.

Prohibiio " aedificandsi, ac_rogdificonds
caHre sn terra Sgbinige, Status Eccle-
sipstics, absgue licentia Sedis Aposto-
licae.

Grégorius episcopus sorvus servorum Dei, uni-
) versis fidelibus nostris, per Sabintam sconsti-
tatis, salutem et apostolicam bepedictionem.

Com tota terra Sabiniae iuris et pro-
prietatis B. Petri existat, de fratrum
nostrorum consilio praesenti constitutione
sancimus;-ut in ea nullum castrum aedi-
Geari, vel reedificari de caetero valeat
absque Sedis Apostolicae licentia speciali,
sub interminatione 2nathematis, et poena
mille libraram aedificantibus, ac viginti
singplis operariis. Districtius inhibentes,
ne quis contra statutum hoiusmodi ve-
nire praesumal.

- Nulli ergo omnino bominum liceat
hane paginam nosirae constitutionis et
inhibitionis infringere, vel ei ausu teme-
rario contraire. 5i quis autem hoc atten-
tare praesumpserit, indignationem omni-
potentis Dei, ac beatorum Petri et Pauli
apostolorum eius se noverit incursurum.

Datum Perusii, decimoguinto kal. apri-
lis, pontificatus nostri anno octavo.

Dat. die 48 martii 1235, pontif. an. vin.

XLIV.

Apprabatio erdinis fratrum et sororum
Militiae lesu Christi nuncupatorum Par.
men.

SUMMARIUM

Eyordipm. ~— Regulam huius ordinis appro-
bat. — Regulae tenor. — Unug Militise
magigter. — De praemittendis antequam
quis recipiatur., — Receptus autem chri-
stiane vivat. -~ Fratres et sorores sub obe-
dientia 8. A. el episcoporum vivere dehent:
=~ Fidem catholicam defendere: — Liber-
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talem geclgsiasticam, — Et iniuste oppres-
gos, — De armorum usy. — Do vestibus:
— Victu: — leianils: — Usu sacramen-
torurn Eucharistize et Poenitentiae: < Ora-
tione: -~ Decimis Ecclesiae,  vectigalibus
principibus reddendis. — De infirmig. —
Tenor professionis faciendae. — Clausulae.

Gregorius episcopus servus servorum Ded, dilectis
flliis fratribus Militiae Iesu Christi Parmen.,
salutem ot apostolicam benedictionem.

Quae omnium Conditoris honorem et
profectam continent animarom, amore
pgeecipuo diligentes, eo qued quidquid
in desiderio praeter illa geritar, apud
Dei sapientiam pro nihilo reputetur; di-
goum fore providimus, ut in iis, guae
intuitn salutis aeternae capitis, nos favo-
rabiles ad Redemptoris gloriam habeatis.
Hine est, quod vestris piis supplicatio-
nibus inclinati, formam vitae a vobis
perpetuis temporibus observandam, quam
virtutum Domino inspirante deliberatiope
provida statuistis, acceptam et placitam
reputantes, illam aucloritate apostolica
confirmamus, el praesentis scripti patro-
cinlo communimus. Ul autem perpetuae
robur obtineat firmitatis, ipsam de verbo
ad verbum praesentibus fecimus annotari,
cuius lenor talis est: Cumn secundum
Apostolum fundamentnm aliud nemo po-
nere possit praeter iHud, quod positum
est, quod est Christus lesus, 12 quo
tamquam in lapide angulari omnis aedi-
ficatio construcla crescit in templum san-
clum in Domino, eodem Apostolo atte-
stante, salubri ducti consilio, vos milites
civitatis Parmen., recisa saeculi vanilate,
super hoc fundamentum aedificium ve-
stcum  erigere  proponentes, et Militiae
vestrae cursum ad honorem Dei, et Ec-
clesiae sanctae convertentes profectum, sub
certa disciplina vivere Deo accepta, unum
liabentes magistrum, cui reverenter in-
tendatis, de vestra salute solliciti deere-
vistis. Haee autem vivendi forma, sicut
ab ipso nomine lesu Christi, qui omnium
Lonorum est principium et orige, rei
<umit effectum; sic et ipsius nominis ti-
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tulo voluistis eam provide nunevpari, ut
scilicet dicatur dogma, sea forma vitae
fratram Militiae lesu Christi, per quam
videlicet, ut possitis melius erudiri, qua-
liter in principio, medio ¢t in fine iter
discretius et iustins peragatis incaeptum,
per pauca et certa dusistis eam capitula
distinguendam duas partes institiae in
ordine prosequendo. Cum autem prima
pars sit declinare a malo, bonum vero fa-
cere sit secunda, de prima est in ea
primilus sic provisum, ut quicumque
frater, sen soror voluerit se sub hujus